
DECRETO Nº 4.163, DE 19 DE ABRIL DE 2017 
 

 

Declara de Interesse Social empreendimento composto 

de 91 unidades habitacionais, localizado no “Jardim 

Mirante”. 
 

 
A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA:    

 

Art. 1º. Obedecendo ao disposto no artigo 34, parágrafo 

2º, da Lei Complementar nº 003, de 21 de agosto de 2009, fica declarado de Interesse Social 

o empreendimento composto de 91 unidades habitacionais, localizado na Quadra A, lotes 31 

e 31-A, do 32 ao 34, Quadra B, lotes 30-A e 31, do 33 ao 36, Quadra C, lotes do 15 ao 16 e  

do 26 ao 28-A, Quadra G, lotes do 01 ao 05, 06, do 07 ao 29, do 30 ao 32 e do 33 ao 57A, do 

“Jardim Mirante”. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 
 

 

 

 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

Prefeita Municipal   

  

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da P. M., 

em 19 de abril de 2017. 

 

 

 

ANTÔNIO CARLOS FEITOSA 

Secretário de Administração 

 

 

 

 

 


